吴川市塘尾街道办事处

关于塘尾街道街路巷拟命名方案的公示
为方便人民群众生活，促进经济社会发展，进一步完善道路命名机制，使新路名更具科学性，提高公众参与地名命名规划的积极性，逐步实现地名标准化、规范化。根据新修订的《地名管理条例》规定，对我街道街、路、巷进行命名。经实地调研和现场勘察，整理统计出未命名的路161条、巷12条。现将本次拟命名的路、巷进行公示，公示时间为7天（2024年11月13日至20日）。

欢迎广大市民群众及社会各界人士提出宝贵意见和建议。联系电话：0759－5909414（塘尾街道公共服务办公室电话）
附：塘尾街道街路巷拟命名建议方案汇总表

吴川市塘尾街道办事处

     2024年11月12日